r %
o >2 o

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI

Página

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CHAMADA PÚBLICA N.° 001-2017-CP

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da lidtaçào na modalidade

CHAMADA PÚBLICA n° 001-2017-CP. cujo objeto é a CHAMADA PÚBLICA VISANDO A

DA AGRICULTURA

1.MFRI

RI DE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO PE PACOTI - CE. bem como
Paiecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o

mesmo para que surta os devidos efeitos legais aos rcspectivos vencedor a saber; Antonio Nogueira de

Queiroz - CPF N° 228.536.343-53 com o valor total de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais),

Antonio Keginaldo Alves Gonçalves - CPF N° 901.053.463-49 com o valor total de RS 17.600,00

(dezessete mil e seiscentos reais), Francisco Eudes Moreira da Silva -CPF 018.393.883-66 com o valor

total de RS 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais), João Manoel dos Santos Geronimo - CPF
063.686,633-36 com o valor total de R$ 18.400,00 (dezoito mil e quatrocentos reais), Jose Deusimar

Lucena da Silveira - CPF 381.073.173-00 com o valor total de RS 16.175,00 (dezesseis mil cento e

setenta e cinco reais), Luciana Alves da Cruz-CPF 901.998.203-68 com o valor total de R$ 17.453,05

(dezessete mil quatrocentos e cinquenta e três reais e cinco centavos), Maria Helena Adriano da Silva -
CPF 538.205.093-72 com o valor total de R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais), Maria José
Evangelista da Silva - CPF 263.037.523-49 com o valor total dc R$ 19.075,00 (dezenove mil e setenta

e cinco reais), tendo sido atendidas todas as exigências editalícias.

''A

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os participantes vencedores para assinatura do instrumento contratual no
prazo indicado no Edital e seus anexos,

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Pacoti/Ce, 24 de Maio de 2017.

r
jVendelI Nogueira Fenfcira

Secre ário de Educatã'
Lima

Av. Coronel José Cícero Sampaio, ND 663, Centro, Pacoti/CE. CEP: 62770 000, Contato (085) 33251413
CNPJ: 07.910.755/0001 72 CGF: 06.920.183 8